KBSTI
ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИRU - 2015
1
1-9
CCLTI
Консоль универсальная потолочная / стеновая (KBSTI)
Удобна для монтажа в помещениях и сооружениях с низкими перекрытиями
Пригодна для монтажа лотков KBSI, KBS, KGI, KG

Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Ширина (мм) 150 200 250 300 400 500 600
A 84 134 184 234 334 434 534
B 130 180 230 280 380 480 580
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- BTI90.60.150 60 150 - - 0,632 1 P шт.
- BTI90.60.200 60 200 - - 0,880 1 P шт.
- BTI90.60.250 60 250 - - 1,154 1 P шт.
- BTI90.60.300 60 300 - - 1,460 1 P шт.
- BTI90.60.400 60 400 - - 2,178 1 P шт.
- BTI90.60.500 60 500 - - 2,865 1 P шт.
- BTI90.60.600 60 600 - - 3,769 1 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.